
13:30 ～ 13:31 0:01 分

13:31 ～ 13:32 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

13:32 ～ 13:38 0:06 分

13:38 ～ 13:39 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

13:39 ～ 13:42 0:03 分

13:42 ～ 13:44 0:02 分 MC曲紹介/配置転換

13:44 ～ 13:45 0:01 分

13:45 ～ 13:46 0:01 分

13:46 ～ 13:49 0:03 分

13:49 ～ 13:50 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

13:50 ～ 13:55 0:05 分

13:55 ～ 13:57 0:02 分 MC曲紹介/配置転換

13:57 ～ 13:58 0:01 分

13:58 ～ 13:59 0:01 分

13:59 ～ 14:02 0:03 分

14:02 ～ 14:03 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

14:03 ～ 14:08 0:05 分

14:08 ～ 14:10 0:02 分 MC曲紹介/配置転換

14:10 ～ 14:11 0:01 分

14:11 ～ 14:12 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

14:12 ～ 14:15 0:03 分

14:15 ～ 14:16 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

14:16 ～ 14:21 0:05 分

14:21 ～ 14:23 0:02 分 MC曲紹介/配置転換

14:23 ～ 14:24 0:01 分

14:24 ～ 14:25 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

14:25 ～ 14:28 0:03 分

14:28 ～ 14:29 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

14:29 ～ 14:36 0:07 分

14:36 ～ 14:37 0:01 分

14:37 ～ 14:42 0:05 分

14:42 ～ 14:43 0:01 分

14:43 ～ 14:51 0:08 分

14:51 ～ 14:52 0:01 分

14:52 ～ 14:57 0:05 分

就将子供連

福米東子供連

啓成子供連

響子供連

リズム遊び 尚徳子供連

MC曲紹介/配置転換

大宙 福米東子供連

結・新た

MC曲紹介/配置転換

KODAMA 就将子供連

MC曲紹介/配置転換

オープニング

お祭り太鼓

リズム遊び

オープニング

お祭り太鼓

リズム遊び

オープニング

MC曲紹介/配置転換

お祭り太鼓

鼓動　ver.2

burn.

お祭り太鼓

オープニング

MC曲紹介/配置転換

お祭り太鼓

52回米子がいな祭　

太鼓広場　1日目午前の部

令和7年8月9日（土）米子市文化ホール大ホール   開始13:30　　終了15：00

オープニング

　 所要時間 出演連

尚徳子供連


